[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2020                                                                                                            № 312

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.10.2019 № 1625 «О комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Сосновоборска»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 14.10.2019 № 1625 «О комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Сосновоборска» следующие изменения:

1.1 В приложении № 2 к Постановлению:

 - вывести из состава комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Сосновоборска: Романенко Екатерину Олеговну, Данилову Александру Игоревну;
- ввести в состав комиссии Иванова Дмитрия Владимировича, заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения, в качестве председателя комиссии;

- ввести в состав комиссии Шпакову Дарью Олеговну, главного специалиста юридического отдела управления делами и кадрами администрации города.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы города                                                                                       В.С. Пьяных